
 

 

SMLOUVA O HUDEBNÍ PRODUKCI 
 

uzavřená mezi smluvními stranami: 
 

Dechová hudba Legrúti z.s. 
Záhumní 1243, 691 02 Velké Bílovice 

IČO: 27039471 

Zastoupená: Jiří Halady – kapelník 

(dále jen „dechová hudba“) 
 

a 
 

Mikroregion Ivančicko 

Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice 

IČO: 71187081 

Zastoupený: Mgr. Jana Heřmanová – předsedkyně správního výboru 

(dále jen „pořadatel“) 

 

a 
 

T. J. Sokol Nové Bránice 

Nové Bránice 150 

664 64 Nové Bránice 

IČO: 48480444 

Zastoupený: Petr Malý – starosta  

                     Iva Oulehlová, účetní - iva.oulehlova@volny.cz 

(dále jen „zástupce pořadatele v technických záležitostech“) 

 
 

I. 

Předmět smlouvy (podmínky hudební produkce) 

a) Předmětem této smlouvy je provedení hudební produkce na akci: Rozmarýnové hody 2024  
b) Místo konání: Nové Bránice 

c) Datum a čas zahájení:  5. 10. 2024 v 11:00 hod., 6. 10. 2024 v 15:00 hod. 
d) Datum a čas ukončení:  6. 10. 2024 v 02:00 hod., 7. 10. 2024 v 01:00 hod. 

 

II. 

Závazky dechové hudby 

a) Dechová hudba zajistí hudební produkci dle čl. I na stanoveném místě a ve stanoveném čase. 
Případné změny v délce hudební produkce jsou možné jen po oboustranné dohodě. 

b) Dechová hudba se bude řídit instrukcemi zástupce pořadatele v technických záležitostech, které 

souvisí s výkonem produkce. 

c) Pokud není stanoveno jinak, dostaví se dechová hudba na místo konání hudební produkce nejméně 

1 hodinu před začátkem samotné produkce. 

d) Dechová hudba uvolní prostory do 2 hodin po ukončení hudební produkce. 
e) Dechová hudba se zavazuje poskytnout veškerou součinnost a provést hudební produkci 

s využitím všech svých schopností a znalostí. 
 

 

III. 



 

 

Závazky pořadatele a zástupce pořadatele 

a) Pořadatel se zavazuje vyplatit dechové hudbě odměnu ve výši 97.000,-Kč a to bankovním 

převodem na číslo účtu 2501998779/2010, IBAN: CZ92 2010 0000 0025 0199 8779, BIC: 

FIOBCZPPXXX, nejpozději do 10 dnů po ukončení hudební produkce, není-li předem 

dohodnuto jinak. V odměně jsou zahrnuty honoráře členů dechové hudby a amortizace zvukové 

aparatury. V případě prodloužení hudební produkce se odměna navyšuje o 5.000,-Kč za 

každou další započatou hodinu. 

b) Zástupce pořadatele v technických záležitostech je plně odpovědný za odeslání repertoárového 
listu společnosti OSA, který obdrží od dechové hudby nejpozději 14 dní před začátkem hudební 

produkce. 

c) Zástupce pořadatele v technických záležitostech se zavazuje zajistit občerstvení (teplé jídlo, pivo, 

limo, káva) pro dechovou hudbu po celou dobu hudební produkce v odpovídajícím množství. 

      Konkrétní podmínky budou pořadateli sděleny zástupcem dechové hudby v závislosti na 

délce a druhu hudební produkce / kulturní akce.                                               

d) Zástupce pořadatele v technických záležitostech bude informovat dechovou hudbu o programu 
hudební produkce a speciálních požadavcích v dostatečném předstihu. 

e) Zástupce pořadatele v technických záležitostech je odpovědný za zajištění:  

- přístupu dechové hudby na místo produkce minimálně 1,5 hodiny před začátkem hudební 

produkce,  

- elektrické přípojky 230V pro potřeby připojení zvukového aparátu vzdálenou maximálně 20 
metrů od místa hudební produkce 

- odpovídající osvětlení pódia, nejlépe 6 – 8 světelných zdrojů ve dvou řadách 

- šatny pro hudebníky a zpěváky v místě hudební produkce 
- jeviště, které svými rozměry bude odpovídat počtu členů dechové hudby a bude v dobrém 

technickém stavu 

- 16-ti židlí na jeviště a stolu + židle a stůl pro zvukaře  
f)   Zástupce pořadatele v technických záležitostech je povinen určit vzhledem k aktuálnímu stavu a 

předpovědi počasí na jakém místě (venku nebo v sále) se bude akce konat. Stěhování kapely a 

zvukové aparatury z důvodu nepřízně počasí v daný den je možné pouze jednou a to do suchého 

prostředí. Následné stěhování již není možné. V případě konání akce venku zajistí pořadatel pódium 

(střechu pódia) tak, aby se věci na pódiu (aparatura, noty, nástroje, atp.) nedostaly do kontaktu s vodou 

(deštěm). 

Případné hraní pochodů a pochodování v dešti není možné. 

f)   Zástupce pořadatele v technických záležitostech v součinnosti a v souladu s pokyny pořadatele 

zajistí v místě konání publicitu akce (vyvěšení informační tabulky s logem poskytovatele dotace na 

akci) a pořídí fotodokumentaci této provedené publicity. 

 
 

IV. 

Společná ujednání 

a) Smluvní strany se dohodly, že kterákoli smluvní strana může od této smlouvy odstoupit nejpozději 

do 30 dnů před sjednaným termínem hudební produkce bez nároku na finanční náhradu. 

Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a zasláno doporučeně všem 

smluvním stranám, jinak je neplatné. 

b) V případě, že hudební produkce nebude realizována v důsledku nepředvídatelné nebo 

neodvratitelné události (dopravní nehoda, živelná pohroma, atp.) ležící mimo smluvní strany, mají 

obě smluvní strany právo od této smlouvy odstoupit bez nároku na finanční náhradu. 

c) V případě, že se dechová hudba dostaví na místo konání hudební produkce a hudební produkce se 

neuskuteční z důvodu na straně pořadatele nebo zástupce pořadatele v technických záležitostech, 

je pořadatel nebo zástupce pořadatele v technických záležitostech povinen uhradit dechové hudbě 

20% částky z předem dohodnuté odměny. V případě, že se hudební produkce neuskuteční z 

důvodu ze strany dechové hudby a v případě odmítnutí adekvátní náhrady, je dechová hudba 



 

 

povinna uhradit pořadateli nebo zástupci pořadatele v technických záležitostech částku ve výši 

20% z předem dohodnuté odměny. 

d) Dechová hudba si vyhrazuje právo přerušit či ukončit hudební produkci při plném dodržení 

smluvené odměny za hudební produkci v případě, že zástupce pořadatele v technických 

záležitostech nezajistí hladký průběh produkce a dojde k jejímu narušení ze strany účastníků pod 

vlivem alkoholu či drog, nebo jiné výtržnosti, v případě poškození zvukové aparatury účastníky 

produkce nebo v případě poškození aparatury v důsledku nedodržení bezpečnostních norem a 

zásad ze strany pořadatele (nevyhovující elektroinstalace, atp.). V případě škod vzniklých dle 

tohoto odstavce se zástupce pořadatele v technických záležitostech zavazuje uhradit náklady na 

opravu vzniklé škody či náhradu vzniklé škody. Důvod vzniklé škody na zvukové aparatuře určí 

odborný servis. 

e) V ostatních případech jsou vzájemné finanční nároky řešeny dohodou smluvních stran. 
f) Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění 

smlouvy v registru smluv podá pořadatel. 

g) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží pořadatel, jeden zástupce 

pořadatele v technických záležitostech a jeden dechová hudba. Všechny strany svým podpisem 

stvrzují, že s obsahem smlouvy a závazky uvedenými ve smlouvě souhlasí. Zástupci obou stran 

svým podpisem stvrzují, že jsou starší 18-ti let. 
 

 

 

Ve Velkých Bílovicích dne  ……………………………………. 
 

 

 

 

 

          Dechová hudba Legrúti, z.s. (dechová hudba)           

 

 

 

 

V Ivančicích dne ………………………………………….  
 

 

 

 

 

          Mikroregion Ivančicko (pořadatel) 

 
 

 

 
 

 

V Nových Bránicích dne ………………………………….  
 

 

 

 

 

          T. J. Sokol Nové Bránice (zástupce pořadatele v technických záležitostech) 


